

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. __115__
din “_15__” __09__ 20_21__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de ocde-b3wdp1-MD-1679392801869_din__21.03.2023__
	Obiectul achiziției:_Hirtie pentru tipărire și rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 2 Rechizite de birou									
30192000-1	Clips 51 mm/12 buc in cutie	Buc.	20	22,10	26,52	442,00	530,40			
30192000-1	Clips 41 mm/12 buc.in cutie	Buc.	20	14,70	17,64	294,00	352,80			
30192000-1	Calendar p/u masă	Buc.	20	35,30	42,36	706,00	847,20			
30192000-1	Baterie/ 2 buc in blister	Buc.	50	9,90	11,88	495,00	594,00			
30192000-1	Baterie/ 2 buc in blister	Buc.	50	9,50	11,40	475,00	570,00			
30192000-1	Baterie/ 2 buc in blister	Buc.	25	224,80	269,76	5620,00	6744,00			
30192000-1	Baterie/ 2 buc in blister	Buc.	25	146,70	176,04	3667,50	4401,00			
30192000-1	Suport vertical	Buc.	50	65,20	78,24	3260,00	3912,00			
30192000-1	Bureta pentru tablă	Buc.	5	12,00	14,40	60,00	72,00			
30192000-1	Mapă din plastic cu șina metalică	Buc.	200	17,00	20,40	3400,00	4080,00			

30192000-1	Pix	Buc.	100	1,70	2,04	170,00	204,00			
30192000-1	Pix, 0.8 mm	Buc.	100	7,80	9,36	780,00	936,00			
30192000-1	Folii A4 (100 buc.)	Buc.	20	32,00	38,40	640,00	768,00			
30192000-1	Tablă din plută	Buc.	10	150,00	180,00	1500,00	1800,00			
30192000-1	Clipboard - mapă A4	Buc.	50	21,10	25,32	1055,00	1266,00			
30192000-1	Mapă plastic A4	Buc.	20	19,10	22,92	382,00	458,40			
30192000-1	Mapă A4 cu 2 benzi elastice	Buc.	50	8,50	10,20	425,00	510,00			
30192000-1	Mapă A3 cu 2 benzi elastice	Buc.	10	35,30	42,36	353,00	423,60			
30192000-1	Marker	Buc.	20	3,90	4,68	78,00	93,60			
30192000-1	Separator 105x240 mm	Buc.	30	58,10	69,72	1743,00	2091,60			
30192000-1	USB Flash Drive	Buc.	25	83,30	99,96	2082,50	2499,00			
30192000-1	Spray p/u curățarea tablei	Buc.	10	24,20	29,04	242,00	290,40			
	Total Lotul 2					27870,00	33444,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ Turea Victor _____ În calitate de:
 ____Administrator____

Ofertantul: _____ Birovits SRL _____ Adresa: mun.Chisinau, str.Miron Costin
 7 _____